
 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara 

C.F. 80005130689 
www.conservatoriopescara.it – tel. 085/7951420 

PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

 

OGGETTO: Bando Prot. n° 247/V/5 Repertorio n° 10/2023 del 17 gennaio 2023: 
accompagnatori al pianoforte presso le scuole di strumento a fiato, arco, percussione, canto, 
jazz e pop rock – accompagnatore alla chitarra presso le scuole di canto, jazz e pop-rock. – 
decreto modifica componente commissione. 
 

IL DIRETTORE 

VISTO il bando Prot. n° 247/V/5 Repertorio n° 10/2023 del 17 gennaio 2023: accompagnatori 
al pianoforte presso le scuole di strumento a fiato, arco, percussione, canto, jazz e pop rock – 
accompagnatore alla chitarra presso le scuole di canto, jazz e pop-rock e, più specificatamente 
l’art.5. 
 
VISTO il proprio precedente decreto Prot. n. 591/V/5 Rep. N. 33/23 del 30/01/2023 relativo 
alla nomina della Commissione preposta alla valutazione delle candidature pervenute.  

PRESO ATTO della comunicazione, pervenuta per le vie brevi in data 3 febbraio 2023, 
dell’assenza per indisposizione della Prof.ssa Maria Fabiani; 

RITENUTO pertanto indispensabile provvedere alla sostituzione del suddetto membro della 
Commissione;  

VISTI gli atti d’ufficio  

DECRETA 

1) Di individuare il sottoscritto quale componente della Commissione preposta 
alla valutazione delle candidature degli Studenti del Conservatorio alla Selezione per 
accompagnatori al pianoforte presso le scuole di strumento a fiato, arco, percussione, canto, 
jazz e pop rock – accompagnatore alla chitarra presso le scuole di canto, jazz e pop-rock, in 
sostituzione della Prof.ssa Maria Fabiani; 
 

2) La Commissione risulta pertanto così composta 

Prof. Marco Moresco   Presidente 
Prof. Alfonso Patriarca   Componente 
Prof. Giuseppe Continenza Componente 

3) La Commissione è convocata per il giorno venerdì 3 febbraio 2023 alle ore 9.00 presso la 
Sala Bellisario. IL DIRETTORE  

      M° Alfonso PATRIARCA 
 
 
 
 
 
 
AP/pp 
 

CONSERVATORIO DI MUSICA "LUISA D'ANNUNZIO" - PESCARA - PROT.U. N. 0000767 DEL 03-02-2023 - [UOR: SI000006 - Classif. V/05] - Rep. Decreti a fi... n. 40/2023

http://www.conservatoriopescara.it/
mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it

		2023-02-03T09:43:42+0000
	PATRIARCA ALFONSO




